84
LAAGSPANNING
MAGIC POWER JOINT
Koppeling op lijn of afgetakt met vulmiddel type Magic Power
Gel voor kabels met extrusie-isolatiemateriaal tot 1 kV.
Koppelingen voor geëxtrudeerde kabels F(R)G7OR 0.6/1 kV. Eenvoudige installatie, bestaan
uit twee breukvaste halve plastic schalen, te vullen met niet-giftig, tweecomponenten iso-
latiemateriaal met snelle cross-linking, type Magic Power Gel. Geschikt voor de installatie in

MPOWERJOINT-L50S
16 - 150 16 - 25 16 - 25 16 - 25 14 - 34 266 x 72
MAGIC P JOINT L120-S
MPOWERJOINTL120S
185 - 400 25 - 95 25 - 95 25 - 95 25 - 50 365 x 95
MAGIC P JOINT L240-S
MPOWERJOINTL240S
400 - 630 95 - 185 95 - 185 95 - 185 30 - 75 510 x 120
MAGIC P JOINT L300-S
MPOWERJOINTL300S
630 - 2000 185 - 300 185 - 300 185 - 300 41 - 78 760 x 180
Samenstelling kabel en diameter geleiders (n° x mm2)  Ø max kabels
(mm)Voor KOPEREN kabels 1x 2x 3x 4x Afmeting
PRODUCT Item R A R A R A R A R A  (mm)
MAGIC P JOINT Y6-S MPOWERJOINT-Y6S 4 - 35 4 - 35 4 - 10 4-10 2,5 - 6 2,5 - 6 2,5 - 6 2,5 - 6 8 - 27 8 - 27 180 x 90
MAGIC P JOINT Y25-S MPOWERJOINT-Y25S 35 - 120 35 - 120 10 - 25 10-25 6 - 16 6 - 16 6 - 16 6 - 10 8 - 32 8 - 32 220 x 105
MAGIC P JOINT Y95-S MPOWERJOINT-Y95S 95 - 300 70 - 150 25 - 95 16-50 16 - 70 16 - 35 16 - 50 10 - 35 15 - 42 8 - 32 315 x 115
MAGIC P JOINT Y240-S* MPOWERJOINTY240S 240 - 630 150 - 630 95 - 240 50-240 70 - 240 35 - 240 50 - 240 35 - 240 65 max 600 x 285
* ook voor aluminium kabels.      R: rechte - A: afgetakte
KOPPELINGEN
87

A
B
A
B
* ook voor aluminium kabels.      R: rechte - A: afgetakte
KOPPELINGEN
88
LAAGSPANNING
R: rechte - A: afgetakte
AFGESCHERMD Kabelformaat en doorsnede
conductor (n° x mm2)
Ø max
kabels (mm)
Afmeting
 (mm)PRODUCT Item
MAGIC P JOINT TS16 MPOWERJOINT-TS16 1 - 16 x 0,5 - 0,6 8 - 16 180 x 50
MAGIC P JOINT TS25 MPOWERJOINT-TS25 16 - 25 x 0,5 - 0,6 8 - 32 215 x 55
MAGIC P JOINT TS35 MPOWERJOINT-TS35 25 - 35 x 0,5 - 0,6 12 - 33 266 x 72
MAGIC P JOINT TS40 MPOWERJOINT-TS40 35 - 40 x 0,5 - 0,6 15 - 42 330 x 75
MAGIC P JOINT TS64 MPOWERJOINT-TS64 40 - 64 x 0,5 - 0,6 25 - 50 365 x 95
MAGIC P JOINT TS500 MPOWERJOINTTS500 60 - 500 x 0,5 - 0,6 30 - 75 510 x 120
MAGIC P JOINT TS1000 MPOWERJ-TS1000 450 - 1000 x 0,5 - 0,6 41 - 78 760 x 180
NIET-AFGESCHERMD
PRODUCT Item
MAGIC P JOINT T16 MPOWERJOINT-T16